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Në zbatim të nenit 31, pika 4, a) të ligjit  nr.9874, datë 14.02.2008 “Për ankandin publik” të ndryshuar, 

si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 1719, datë  17.12.2008 “Për miratimin e rregullave të 

ankandit publik” të ndryshuar, dhe udhëzimeve të përcaktuara në DSA, mbi fshehtësisë e procesit të 

ankandit, dorëzohet vetëm  oferta origjinale, në zarf jo transparent,  të mbyllur të vulosur dhe të 

firmosur nga ofertuesi. Oferta e kandidatit blerës “Maresh” sh.p.k nuk ishte e vendosur në një zarf të 

mbyllur. Njësia e ankandid vendosi skualifikimin e kandidatit blerës. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NDRIÇIM BOSHNJAKU, me Nr. ID 

I21004071U me adrese RR. “Aleksandër Moisiu”, Njësia Bashkiake Nr.4, Godina 4/1 , se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 193 749.5 (tre milion e njëqind e nëntëdhjet e tre mijë 

e shtatëqind e dyzet e nëntë presje pesë) lekë pa tvsh,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Uzinës së Lëndëve Plasëse Mjekës, Elbasan kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në 39 të ligjit për ankandin publike nr. 9874 date 14.02.2008 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.01.2023 

 

Ankesa: Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 16.01.2023 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM FITUESI 

 

1.Autoriteti shites: BASHKIA CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik 

tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 08.02.2023 ora 10.00 

 

3.Proçedura e ankandit: (Proçedurë e hapur)       

 

4.Objekti ankandit: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”. 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

 

Loti I. 35 000 (tridhjet e pesë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 15 000 (pesëmbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 
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Loti III. 8 000 (tetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti IV. 3 000 (tre mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti V. 25 000 (njëzet e pesë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti VI. 20 000 (njëzet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

6.Vlera e shpallur fituese pa T.v.sh. është: 

 

Loti I. 35 000 (tridhjet e pesë mijë) lekë/vit pa tvsh . 

Loti II. 10 000 (njëzet mijë) lekë/vit pa tvsh(për 1.0ha). 

Loti III. 8 000 (tetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti IV. 3 000 (tre mijë) lekë/vit pa tvsh.  

Loti V. 25 000 (njëzet e pesë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti VI. 20 000 (njëzet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

Për lotin I. Subjekti fizik zj.Natasha Toska për 2.5ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M32524335I me adresë Shtërmen, subjekti fizik z.Bledar Toska për 0.4ha për veprimtarinë e 

agropylltarisë, me nr.nipti M22711202H me adresë Shtërmen, subjekti fizik z.Fogert Çullhaj për 

0.6ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti M32524333I me adresë Shtërmen. 

Për lotin II: Subjekti fizik zj.Lindita Cara për 1.0ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M32524334P me adresë Mollas. 

Për lotin III: Subjekti fizik z.Luan Muça për 0.8ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M32607339M me adresë Shtëpanj. 

Për lotin IV: Subjekti Subjekti fizik z.Luan Hyka për 0.3ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me 

nr.nipti M23614336G me adresë Selit. 

Për lotin V. Subjekti fizik z.Luan Hyka për 2.5ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M23614336G me adresë Selit. 

Për lotin VI. Subjekti fizik z.Luan Hyka për 2.0ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M23614336G me adresë Selit. 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohen të paraqesin pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte 

të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se 

nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorezuar me një vlerë prej (nuk ka ofertues të dytë), siç parashikohet në nenin 39 të ligjit 

për prokurimet publike nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 08.022.2023. 

                                                                                                            

                                                                             

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
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